OFÍCIO

Número de Referência: IND-7639/2021

Interessado: Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Assunto: Indicação nº7639/2021 – Deputado Tenente Coimbra

Ofício nº8552/2021/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado

LUIZ FERNANDO TEIXEIRA

1° Secretário

Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Vimos, por meio deste, encaminhar a resposta prestada pela Secretaria

da Justiça e Cidadania em atendimento à Indicação acima citada, de autoria do

Deputado Tenente Coimbra.

Atenciosamente,

São Paulo – SP, 24 de novembro de 2021.

LUIS EDUARDO LACERDA

      Subsecretário de Gestão Legislativa
Casa Civil

Av. Morumbi, 4500 – Térreo – Sala 57 – Telefone (11) 2193-8789
CEP 05650-000 – São Paulo/SP

indicacoesparlamentares@sp.gov.br

mailto:indicacoesparlamentares@sp.gov.br